关于第十一周小学教研活动安排的通知

局属各小学：

　　现将2010学年第一学期第十一周教研活动安排通知如下，请有关老师参加。
	时　间
	年级
	学科
	内　容
	参加人员
	地　点

	星期一

2010年11月8日

下午2：30
	五年级
	英语
	理论学习
	五年级英语中心组成员
	分组

	六年级
	英语
	中心组教研活动
	六年级英语中心组成员
	待定

	一年级
	数学
	一年级数学
教研活动
	一年级数学全体教师
	署前路小学

	四年级
	语文
	略读课例研讨

（分片教研）
	四年级语文全体教师
	一、二、三片文德路小学阶梯室

	四、五、六片中星小学东校区阶梯室
（淘金东路106号）

	星期三

2010年11月10日

下午2：30
	四年级
	英语
	理论学习
	四年级英语中心组成员
	待定

	小学
	科学
	学片教研
	全体科学
教师
	各学片集合点
（见附件）

	六年级
	数学
	六年级数学
中心组活动
	六年级数学中心组教师
	东风西路小学

（双井校区）

	三年级
	英语
	中心组教研活动
	三年级英语中心组成员
	待定

	一、　二年级
	英语
	中心组教研活动
	1、 一、二年级英语中心组成员
	待定

	时　间
	年级
	学科
	内　容
	参加人员
	地　点

	星期四

2010年11月11日
上午8：30
	小学
	语文
	“名师新秀
课例展示”
	每校派4名语文老师参加
	区教育发展
中心阶梯室

	星期四

2010年11月11日
下午2：30

	四年级
	数学
	中心组活动
	小学四年级数学中心组
成员
	梅花村小学

	小学
	音乐
	越秀区音乐趣味练声歌唱教学现场比赛
	全体音乐
教师
	朝天小学
（阶梯室）

	小学
	品德
	学科教研培训活动
	中心组、培训班、科组长
	区教育发展中心307室

	小学
	美术
	中心组活动、课程
培训
	美术中心组
成员、培训班学员
	区教育发展中心201室

	三年级
	数学
	中心组教研活动
	三年级数学中心组成员
	回民小学

	小学
	心理
	观摩心理活动课
分享成长体验
	心理科组长
	第16中学

（中山二路校区）

	星期四

2010年11月11日
下午2：0 0
	小学
	语文
	区六年级学生语文能力竞赛（口试）
	各校参加
口试学生
	区教育发展中心605室、
606室

越秀区教育发展中心教研部
二〇一〇年十一月三日
（联系人：蒋老师，联系电话：37654824）

附件

小学科学科11月10日(第十一周三)下午学片教研活动地点安排

	课题、执教者、主持人、地点
	参  加  人  员

	课例：在斜坡上

执教：张文峰（广铁一小）

地点：广铁一小一楼多媒体教室

主持：区宝华、周洁

协助：吕  恒、杨颖仪、彭瑞琳、谢微

地址：越秀区共和村共和大街一号
	一片：培正、铁一、署前、五羊、东山实验、八一实验、大沙、杨箕、中二

	二片：文德、东川、红火炬、永曜北、八旗、清水濠、
珠光、北京南、秉正、教育、启智

	三片：朝天、旧部前、真光、满族、大德、回民、吉祥、七株榕、海珠中、大南、惠福西、培智

	课例：保护我们的消化器官

执教：陈泽霞（育才学校）

地点：育才学校阶梯室

主持：邱小雪、黄颖蓓

协助：彭  蘅、李小红、洪琳、
汪莉

	四片：东风东、育才、水荫、先烈中、农林、执信南、
梅花、中山三、豪贤、雅荷

	五片：中星、黄花、登峰、华侨、环市、建大、建六、
云山、养正、铁四、雄鹰

	六片：东风西、桂花岗、小北、丹桂、人民北、八一希望、净慧体校、天秀、瑶台、广中、沙涌南

 越秀区小学科学学科

                                                     2010-11-02